各学院团委：

根据《关于开展2024-2025学年团内评优工作的通知》（校

团发〔2025〕5号）文件要求，经学院自主申请，校团委日

常记录考核、学院复核确认等环节，现将拟获评2024-2025

学年“五四红旗团委”“五四红旗特色团委”荣誉称号的单

位予以公示，公示期为2025年4月25日—28日。若有异议，

请在公示期内以实名方式向校团委反映，联系人：齐明利，

联系电话：028-86290505。

“五四红旗团委” “五四红旗特色团委”

园艺学院团委 草业科技学院团委

动物医学院团委 人文学院团委

建筑与城乡规划学院团委 管理学院团委

动物科技学院团委 法学院团委

经济学院团委 水利水电学院团委

共青团四川农业大学委员会

2025 年 4 月 25 日